DEPARTAMENTO DE SALUD MUNICIPALIDAD DE LA HIGUERA

Mes OCTUBRE
Montoarendir $ 86741 UTM OCTUBRE 2021 $52.842.-
RUT B.L.G.Z. 13.972.660-K
FECHA
FECHAENTREGA| RENDICION |N°®Comprobante| ENTREGADO A: DETALLE CONCEPTO DE GASTO CARGOS ABONO SALDO
/REEMBOLSO
SALDO ANTERIOR 30-09-2021 $ 152.930
REPOSICION DE FONDO 25-10-2021 $197.070 | $ 350.000
30-09-2021 | 30-09-2021 1300763 |iulio Godoy Chacana PEAJE LXYW-31 GASTOS MENORES $ 4.200 $ 345,800
30-09-2021 | 30-09-2021 1155231 |Julio Godoy Chacana PEAJE LXYW-31 GASTOS MENORES S 4.200 $ 341600
18-10-2021 | 18-10-2021 1184234 Romidn Heredla V. PEAJE PCDZ-56 GASTOS MENORES - 2.350 $ 339.250
18-10-2021 | 18-10-2021 2343177 Romin Heredla V. PEAJE PCDZ-56 GASTOS MENORES 5 2.350 $ 336.900
01-10-2021 | 01-10-2021 2311802 |iullo Godoy Chacana PEAJE LXYW-31 GASTOS MENORES S 4.200 $ 332.700
01-10-2021 | 01-10-2021 2377706 |lulio Godoy Chacana PEAJE LXYW-31 GASTOS MENORES $ 4.200 $ 328.500
06-10-2021 | 06-10-2021 608 Walter Jiménez V. COMPRA LIMPIA PARABRISAS GASTOS MENORES s 8.000 S 320.500
06-10-2021 | 06-10-2021 611 Walter Jiménez V., SILICONA LIQUIDA GASTOS MENORES $ 9,000 $ 311500
14-10-2021 | 14-10-2021 20438 Bella Guerrero Z. ESTACIONAMIENTO GASTOS MENCRES $ 2.500 5 309.000
14-10-2021 | 14-10-2021 45545 Bella Guerrero 2. COMPRA DE MOUSE GASTOS MENCRES $ 3.950 $ 305.050
14-10-2021 | 14-10-2021 45544 Bella Guerrero Z. COMPRA DE MOUSE GASTOS MENCRES $ 3.951 5 301.099
08-10-2021 | 08-10-2021 5122 Walter Jiménez V. REPARACION NEUMATICO KZSR-70 GASTOS MENORES $  12.000 S 289.099
21-10-2021 | 21-10-2021 305338 Bella Guerrero Z. ADQUISICION DE ARTICULOS DE ESCRITORIOS GASTOS MENORES s 2.340 S 286.759
09-10-2021 | 09-10-2021 2389655 Manuel Orrego PEAJE LXYW-31 GASTOS MENORES s 4.200 $ 282,559
09-10-2021 | 09-10-2021 2327231 Manuel Orrego PEAJE LXYW-31 GASTOS MENORES s 4.200 5 278.359
09-10-2021 | 09-10-2021 2389475 Manuel Orrego PEAJE LXYW-31 GASTOS MENORES s 4.200 $ 274.159
09-10-2021 | 09-10-2021 1313203 Manuel Orrego PEAJE LXYW-31 GASTOS MENORES 5 4.200 5 269.959
29-10-2021 | 29-10-2021 2363643 Marco Valencia PEAJE KZSR-70 GASTOS MENORES $ 2.350 5 267.609
29-10-2021 | 29-10-2021 1200743 Marco Valencla PEAIE KZSR-70 GASTOS MENORES s 2.350 S 265.259
28-10-2021 | 28-10-2021 9047 Bella Guerrero 2. ESTACIONAMIENTO GASTOS MENORES 3 2.000 S 263.259
TOTAL EFECTIVAMENTE GASTADO $ 84741
SALDO EN CAJA 5 263.259
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